ПОС ТАНОВЛЕНИЕ

АДП{ИНИСтрАIц,Iи муншцшL{IIъного оБрдзовдния
ПРИМОРСКО_АХТАРСКИЙ РДЙОН

от tJ. 06, .|

г.Приморско-Ахтарск
xs q{#

О внесенип пзменений в постаповJIенпе администрации
муниципа{l1ого образования Прпморско-Ахтар.*rпй районот 10 ноября 2020 года ЛЬ 1475 <Об угвер2Iценпп схем размещениянестациошарных объеrстов по оказанпю ус"пуг обществ."iо.о питанпя инестацпонарных объектов бытового обслуrкивания насепенияна террИторпИ мунпципального образованшя Приморско-Ахтарский районна 202l год>

в связи с внесением новых мест для размещения нестационарныхобъеrстов бытового обс.гryживания, администрация муниципапьногообразоваяия Приморско-Ахтарскийрайон п о стан о вля ет:
1, Внести в постановление администрации муниципапьного образованияПриморСко-АхтаРский рйон от 10 ноября )OZ,O IюдЪ Nь 1475 кОб утверждениисхем размещения нестационарньтх объеrстов по окапанию услуг общественногопитЕlния и нестационарньD( объектов бытового обслужи"u"- населениrI натерритории муниципЕUIьного образования Приморско-Ахтарский рйон на202l год> след/ющие изменениrI:
1) раздел <<Приморско-Ахтарское городское поселение> гIриJIожения Ng 1<<Схема (текстовая часть) р:вмещения нестаIIионарных объеrстов по ока:}аниюуслуг общественЕого питаниrI tl нестационарньж объектов бытовогообсlryживания населениrt на территории муницип€лJIьного образованияПриморско-Ахтарский район на icizl .одr, дополнить строками 8, g, 10.(Приложение Nэ 1).
2) лист ль

_
1 (.'. Приморско-Ахтарсю> приложени,I м 2 <<Схема(графическая часть) рапмещения нестационарны* об".r."ов по окtr'.Iнию услугобщественного питания и нестаIIионарны* Ъб".rоов бытового обслуживания

населения на территории муниципаJIьного образования Приморско-Дхтарский
район Ha202l года изложить в новой р.дч*ц"" (приложе""Ъ Лп Z;;2, ОтделУ информатизации и связи (Сергеев) разместить настоящее
постаноВJIение В сетИ <IfuTepHeT> на официаПьном сайте администрацииI\{униципаJIьного образов€лния Приморско-Ахтарский раИон(htф://www.pra}rtarsk.ru) Д ----Д---

Jt

3. оtдеJry по взaимодействию с орrанизаццями и Сми,
печатном издании - tазега

Еастоящее постаЕовление в

4. за выполнением Еастоящепо постановлепия возложшть назаплеститеJIя главы
начальника управления экономики и инвестиrцлй Е.А. Локотченко.

постановлеI е вступает в сшIу посJIе ею официшrьного

Гпава муниципЕшьнопо

район М.В. Бондаренко

район,
5

т
:ý
о.

Ев ЕфaЕ ý

нЁ$ЕЕ Е
tr ý Fъ Е 8хя о*g е

ЕFgаВЕ

дЕЕýЁ
Е,Ё я

Ф

оg
Е р Еа
g Е Е€
R вЕt
$" Е"

о

Ео. с!пýЕ
t-.Ё€аё

Е

ýЁо
л Ёq.эЕ о 5
t Е Ersо9о-ý5ЕчцФ а.оо>Е!9ЕЕёtц о!Ё F

tЕgEto<Е

s Е."

ЁgЁЁ

цо

NФбl
бt

о,ý
dе

!lE

у9аd
t-х
А
чоао
iё

а

бt
фо
с.,
6!а
toо
о
о
д
бl

ь
.a

ео
t

еЕ
6)
tr
6!

Е

бlе
хь
Е9
\оо
о
оЕоF
д
\о
Фо
k
Q)
лroо
х
д
а
6!

о

я
о
Q)

Е
Е
с
tr

о
о
(D
д
tоо
\оо

а
о

6!
!')
бlуо
о
Ео
kо
дroо
х
л
а
cl
о

cll.9
Ф

Е

с
о
2
Ёl
ýlr
л
tо
бt

Е6до
t
е)!оl.

ý
ýl

ЁЕ ýý,$J
Fýв9$-:
iTEEiJ
ýЁЁg+ý
ý?

Ё
$ýЁ

Е.
Ф

ýlýFо

к
бl
хо
ФЕЕо
ýiноо

2
ц
,ýa

ц
х
о

о.F{l-.

ý

2
Ё

но

о,ý
G!q
)ý
ýg
оо.
aЁнх
Iочоао
:
а
tr

Gt

Fо
ts
ý:к(l
о
Ё
о
но
ýlноо
ta

Е
ц
Ёi
rд
х
о
tl

Ё

lЁ
ýlcl
ýl
о

ц
^

х

g
ф
ýl
о.
ь
д
о.
0),аОб
)ý!
ЕЕ
8Е
$ý
кь
вýоiti ý)ý
с,}

=r
('

ц ý.,э
ЁнЕхЁо.
ФчЕ
ý F5
6,ý 6ЕЁч9ý8.Ф!-,о
ý()ltrlАý
вЕЁ,оýЕЁ
ýЕЕ
цЕýýlEýl
Ё еаЦ.i irj о

ýаgЁg
оЕ

Е
d

ё

оЕ

<r9
!l-N

Ёýý

ъ
\о

ч

зс
ся
оё

. Еg
ЁЁаý
'<

tr о9
< - о i-,l

tаёв
Е Fý Ёо.F о Q
tr е ьýa.. * о -:- gх

о

о9
l1 -(\l
ЕýЕ
ЕчЕ

t- !ý

Вп.- Ё в

$ЁЕЕЕ
lD !ЕоБ

а
a.,l

l{

ЕЁ

ЕýЁЁа

ЁЕЕаЁ
:1ЕД

Р

cr9
9_лl

Еýý
ЕчЕ

ýанЁgо5

}
aл

с'
Е(

Fý
бЕ

ýiЁЕg

ЕýЁЕЁ

Ф

н
н
Li

_,]

Е

t\

\о

N

l
'I

-]ý!aоý::' ir'

еЕoansg

сл

la
FЕЕýв

F 3ýЕЕ

ЁЁlýЁ

l
Ё
Е

&
a,

,d

нI
8
Еоо

,

ЁЁЁý il Ё Ё*

ЁlЕýýý
о ооо

*
lrо

Fн рxtl -

gýý
Еiя

Еýý
ВеЕ
Е 8lЁяд

ýЁ ýв

Её Ё{

ýýёЕ

ýЕЕK5EiýЕЕобt

ЁЕЁ€}о ц

ЁЕЕ